



PAPILLON SRL
Via G. GALILEI , N° 4-8
80027 FRATTAMAGGIORE (NA)
Tel: +39-081-8806767
Fax +39-081-8805623
e-mail: info@papillonsrl.it

UPDATE: 19 April 2023

SKU / Unità di vendita

PRODUCT NAME / nome prodotto	Limoncello
BRAND NAME / nome brand	Perle di Sole
PRODUCT CODE / codice articolo	PAP0665
EAN CODE / codice EAN	8010746111795
NET WEIGHT / peso netto	0,50cL
INGREDIENTS* / Ingredienti	Water, alcohol, sugar, "Limone di Sorrento P.G.I peels (weight ratio min:250g of lemons per liter of product); Acqua, alcool, zucchero, scorze di "Limone di Sorrento" I.G.P (rapporto ponderale min: 250g di limoni per litro di prodotto).
Description of sensory characteristics /Descrizio	Intense opalescent yellow liquid that thickens at low temperatures. Characteristic scent of freshly picked lemons with the unmistakable aroma of Sorrento lemons / Liquido giallo opalescente intenso che si addensa a basse temperature. Caratteristico profumo di limoni appena colti con l'aroma inconfondibile dei limoni di Sorrento.
Alcohol content / Gradazione Alcolica	Vol. % 30±0,3
SHELF LIFE / Vita del prodotto	Unlimited
DECLARATIONS / Dichiarazioni	The product is subject to natural aging during which variations in the physical and organoleptic characteristics may occur, especially in the colour, caused by temperature, air and storage time. The possible outcrop of natural essential oils of the lemon or the presence of sediment on the bottom is a characteristic of the product's genuineness / Il prodotto è soggetto ad un naturale invecchiamento durante il quale possono verificarsi variazioni delle caratteristiche fisiche ed organolettiche, in particolare del colore, dovute alla temperatura, all'aria ed al tempo di conservazione. L'eventuale affioramento di oli essenziali naturali del limone o la presenza di sedimento sul fondo è caratteristica di genuinità del prodotto.
STORAGE / Stoccaggio	Store in a cool and dry place away from heat sources and direct sunlight / Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dai raggi diretti del sole.
CLAIMS / dichiarazioni	Not contain GMO; Gluten Free; Allergen Free; Non contiene OGM; Non contiene glutine; Non contiene allergeni.

ENVIRONMENTAL LABELLING / Etichetta ambiente	Glass Bottle : GL-70; Bottle cap : LDPE-04; Capsule : PVC-03; Bottiglia : GL-70 : Raccolta Vetro; Tappo bottiglia : C/ALU-90 : Raccolta Plastica; Capsula : PVC-03 : Raccolta plastica; Separate collection - Check the provisions of your municipality / Raccolta differenziata – Verifica le disposizioni del tuo Comune
LABEL FORMAT / formato etichetta	EU format, ITA and ENG language / Formato UE, lingua italiana e inglese

***Ingredients, label format and claims are compliant to the EU regulation food**

EU - NUTRITION FACTS 100 g	
Energy	1212Kj/290Kcal
Fat	0g
of which saturated	0g
Carbohydrates	24g
of which sugars	24g
Fiber	0g
Proteins	0g
Salt	0,0002g

